
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 95 «РОДНИЧОК» 

185026 Петрозаводск, ул. Ровио, 22. Телефон: (8142) 53-19-00, 53-18-50 

E-mail: rodni4ok95@mail.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2020 г. № 129 

г. Петрозаводск 

 

О зачислении воспитанников  

 

На основании направлений Администрации Петрозаводского городского округа, 

медицинского заключения (выписки из медицинской карты о состоянии здоровья ребѐнка), 

заявления родителей (законных представителей), договора с родителями (законными 

представителями), Правил приема в МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 95» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списки воспитанников первых младших групп (2-3 года) с 01.09.2020 

(Приложение № 1,2) 

- 1 воспитанник 25.08.2018 

- 1 воспитанник 22.09.2017 

- 1 воспитанник 13.09.2017 

- 1 воспитанник 10.11.2017 

- 1 воспитанник 29.10.2017 

- 1 воспитанник 19.02.2018 

- 1 воспитанник 07.12.2017 

- 1 воспитанник 27.11.2017 

- 1 воспитанник 06.11.2017 

- 1 воспитанник 23.01.2018 

- 1 воспитанник 10.11.2017 

- 1 воспитанник 21.06.2018 

- 1 воспитанник 27.02.2018 

- 1 воспитанник 04.01.2018 

- 1 воспитанник 11.02.2018 

- 1 воспитанник 05.05.2018 

- 1 воспитанник 07.05.2018 

- 1 воспитанник 15.01.2018 

- 1 воспитанник 07.02.2018 

 

2. Зачислить в списки воспитанников вторых младших групп (3-4 года) с 01.09.2020: 

(Приложение № 1,2) 

- 1 воспитанник 18.08.2017 

- 1 воспитанник 24.08.2017 

- 1 воспитанник 06.05.2017 

- 1 воспитанник 01.05.2017 

- 1 воспитанник 04.05.2017 

- 1 воспитанник 07.12.2016 

- 1 воспитанник 01.08.2017 

- 1 воспитанник 09.08.2017 

- 1 воспитанник 22.08.2017 

- 1 воспитанник 29.03.2017 

- 1 воспитанник 12.04.2017 

- 1 воспитанник 16.04.2017 

- 1 воспитанник 01.05.2017 

- 1 воспитанник 26.06.2017 

- 1 воспитанник 07.05.2017 

- 1 воспитанник 30.03.2017 

- 1 воспитанник 16.08.2017 

- 1 воспитанник 02.02.2017 

- 1 воспитанник 02.08.2017 

- 1 воспитанник 26.08.2017 

- 1 воспитанник 21.08.2017 

- 1 воспитанник 07.07.2017 

- 1 воспитанник 27.01.2017 

- 1 воспитанник 11.05.2017 

- 1 воспитанник 15.07.2017 

- 1 воспитанник 11.08.2017 

- 1 воспитанник 14.05.2017 

- 1 воспитанник 11.05.2017 

- 1 воспитанник 04.06.2017 

- 1 воспитанник 17.08.2017 

- 1 воспитанник 25.05.2017 

- 1 воспитанник 22.06.2017 

- 1 воспитанник 08.08.2017 

- 1 воспитанник 13.06.2017 

- 1 воспитанник 30.06.2017 

mailto:rodni4ok95@mail.ru


 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий          Т.В.Лебедева 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу от 31.08.2020 № 129 

 

Данные зачисляемых воспитанников 
 

№ 

п/п 
Номер группы Ф.И. зачисляемого воспитанника Дата рождения 

1.  1 Аникин Иван Александрович 18.08.2017 

2.  1 Баранова Алѐна Андреевна 24.08.2017 

3.  1 Багирова Лейла Джейхун кызы 06.05.2017 

4.  1 Белоусова Анна Владимировна 01.05.2017 

5.  1 Быков Роман Александрович 04.05.2017 

6.  1 Герасименко Ульяна Ильинична 07.12.2016 

7.  1 Глухов Ярослав Андреевич 01.08.2017 

8.  1 Дзевенис Алевтина Ивановна 09.08.2017 

9.  1 Костина Анна Захаровна 22.08.2017 

10.  1 Козлов Вадим Алексеевич 29.03.2017 

11.  1 Левина Арина Антоновна 12.04.2017 

12.  1 Масютин Константин Владимирович 16.04.2017 

13.  1 Михайлов Тимур Михайлович 01.05.2017 

14.  1 Нарчук Иван Андреевич 26.06.2017 

15.  1 Никитин Никита Юрьевич 07.05.2017 

16.  1 Новоселова Полина Ивановна 30.03.2017 

17.  1 Рабенок Александр Александрович 16.08.2017 

18.  1 Смородов Давид Эдуардович 02.02.2017 

19.  1 Терещенко Ульяна Ивановна 02.08.2017 

20.  1 Терентьев Евгений Михайлович 26.08.2017 

21.  1 Толканова Кристина Александровна 21.08.2017 

22.  1 Федоров Роман Артемович 07.07.2017 

23.  1 Хамзина Ева Данииловна 27.01.2017 

24.  1 Юцева Вероника Павловна 11.05.2017 

25.  3 Алиханов Давид Велиханович 15.07.2017 

26.  3 Безбородова Лиана Евгеньевна 11.08.2017 

27.  3 Кургузов Александр Дмитриевич 14.05.2017 

28.  3 Лянгин Демьян Александрович 11.05.2017 

29.  3 Мальцева Мария Игоревна 04.06.2017 

30.  3 Чумаков Роман Олегович 17.08.2017 

31.  5 Иванчо Ярослав Денисович 25.05.2017 

32.  5 Орешкин Павел Ильич 22.06.2017 

33.  5 Петрушина Ирина Константиновна 08.08.2017 

34.  5 Пехтерин Ярослав Евгеньевич 13.06.2017 

35.  5 Фукин Илья Антонович 30.06.2017 

36.  13 Агеева Юлианна Антоновна 25.08.2018 

37.  13 Артюгин Иван Викторович 22.09.2017 

38.  13 Бахилин Владислав Денисович 13.09.2017 

39.  13 Вертков Артѐм Александрович 10.11.2017 

40.  13 Гейтман Таисия Дмитриевна 29.10.2017 

41.  13 Денисов Ярослав Иванович 19.02.2018 

42.  13 Евцихевич Демид Максимович 07.12.2017 

43.  13 Захарова Аделина Игоревна 27.11.2017 

44.  13 Зорин Константин Александрович 06.11.2017 

45.  13 Иванова Варвара Степановна 23.01.2018 

46.  13 Ильина Ева Владимировна 10.11.2017 

 



Приложение № 2 к приказу от 31.08.2020 № 129 

 

Данные зачисляемых воспитанников 
 

№ 

п/п 

Номер группы Ф.И. зачисляемого воспитанника Дата рождения 

47 13 Кириленко Данила Артѐмович 21.06.2018 

48 13 Макарихин Семѐн Васильевич 27.02.2018 

49 13 Нестерова Алиса Вячеславовна 04.01.2018 

50 13 Сазанов Александр Александрович 11.02.2018 

51 13 Смирнов Тимур Григорьевич 05.05.2018 

52 13 Степанов Егор Дмитриевич 07.05.2018 

53 13 Трубкина Лидия Олеговна 15.01.2018 

54 13 Шарыгин Кирилл Александрович 07.02.2018 

 


